[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 "28" 06 2017г.
№ 216-П
г. Томск

Об определении уполномоченного органа и утверждении состава комиссии по реализации мероприятий по заключению договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Томский район», а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования «Томский район», постановлением Администрации Томского района от 03.04.2015 № 78 «Об утверждении Положения «Об организации и проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Томский район», а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Определить уполномоченным органом на проведение аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Томский район», а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена Управление ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района.
2. Утвердить состав комиссии по реализации мероприятий по заключению договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности  муниципального  образования  «Томский район»,  а также на земельных
участках, государственная собственность на которые не разграничена согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте Томского района www.tradm.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  Томского района – начальника Управления  ЖКХ, строительства, транспорта и связи  А.Н. Масловского.

Глава Томского района                                                                                     В.Е.Лукьянов

О.Н.Шагова
40 86 37
                                                                              Приложение  к распоряжению

Администрации Томского района

                                                                              от 28.06.2017 г. № 216-П
СОСТАВ КОМИССИИ

по реализации мероприятий по заключению договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Томский район», а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
Председатель комиссии:
А.Н. Масловский                           - заместитель  Главы  Томского района – начальник

                                                           Управления ЖКХ, строительства,    транспорта   и

                                                           связи

Заместители председателя

комиссии:

А.В. Устин                                     - заместитель председателя комитета по

                                                          архитектуре и градостроительству Управления
                                                          ЖКХ, строительства, транспорта и связи
Секретарь комиссии:
                                                        -  ведущий специалист комитета по архитектуре

О.Н. Шагова                                     и градостроительству Управления ЖКХ,

                                                           строительства, транспорта и связи

Члены комиссии:

О.Е.  Ефимова                                - заместитель Главы Томского района - начальник

                                                           Управления Делами
Г.В. Радькова                                -  председатель комитета по земельным ресурсам
                                                                                              Управления  по экономической политике и

                                                           муниципальным ресурсам Администрации Томского

                                                           района
Т.Н. Каташова                               -  председатель   комитета по  экономике Управления

                                                           по  экономической политике и   муниципальным

  ресурсам Администрации Томского района
В.Г. Сулейманов                           -  начальник отдела капитального строительства                        Управления ЖКХ, строительства,  транспорта и связи
 -  Глава сельского поселения (по согласованию)

                                                        -  Представитель Думы  Томского района (по

                                                           согласованию)

- представитель  ОКГУ «Управление автомобильных
    дорог Томской области (по согласованию)

И.Ю. Мясников                              - И.о. Декана  факультета журналистики НИ ТГУ,

                                                           кандидат филологических наук, доцент

                                                          (по согласованию)
С.А. Ильин                                     - заведующий кафедры рисунка, живописи и
                                                           скульптуры ТГАСУ, доцент, член Союза

                                    архитекторов России (по согласованию)
_1560169123.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]